
 
Interní předpis č. 2007-006 ÚTIA AV ČR, v.v.i., účinný od 1. července 2007  

Pracovní řád 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

1. Ústav teorie informace a automatizace AV ČR, v.v.i. (dále jen „VVI“) vydává tento pracovní řád, 
který upřesňuje pracovněprávní vztahy v rámci VVI, a to v rozsahu daném zákoníkem páce, tj. 
zákonem č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Čl. 2 
Referenční dokumenty pracovního řádu 

1. Upřesnění pracovně právních vztahů v rámci VVI je zejména dáno následujícími dokumenty: 

a) Kolektivní smlouva s odborovou organizací, uzavřená dne 5. února 2007, která je Přílohou 
č. 1 tohoto pracovního řádu; 

b) Dohoda s odborovou organizací o uzavírání pracovních poměrů na dobu určitou s vědeckými 
a vysokoškolsky vzdělanými odbornými pracovníky vědeckých oddělení, uzavřená dne 5. 
února 2007, která je Přílohou č. 2 tohoto pracovního řádu; 

c) Ústavní oběžník č. 1/2007 ze dne 3. ledna 2007, který mimo jiné stanoví pětitýdenní výměru 
dovolené na zotavenou ve smyslu § 211 zákona č. 262/2006 Sb. – kopie oběžníku je 
Přílohou č. 3 tohoto pracovního řádu 

d) Vnitřní předpisy 2007-003 a 2007-005, upravující náležitosti pracovních cest 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento pracovní řád nabývá platnosti dne 24. května 2007 a účinnosti dne 1. července 2007. 
 
 
 
 
V Praze dne 24. května 2007 ............................................................. 
 Prof. Ing. Jan Flusser, DrSc. 

ředitel ÚTIA AV ČR, v.v.i. 
 

ÚSTAV TEORIE INFORMACE A AUTOMATIZACE AV ČR, v.v.i. 
Pod Vodárenskou věží 4, 182 08 Praha 8  

 



Příloha č. 1 pracovního řádu ÚTIA AV ČR. v.v.i.









Příloha č. 1 pracovního řádu ÚTIA AV ČR. v.v.i.

Příloha č. 2 pracovního řádu ÚTIA AV ČR, v.v.i.





Příloha č. 3 pracovního řádu ÚTIA AV ČR, v.v.i.




